標題　　　　　： 年度県本部労働安全衛生担当者会議の開催と参加要請について2024
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1444
発信日付　　　： 年 月 日2023 11 24
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　標記会議を下記の通り開催いたしますので、担当者のご出席をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日　 時
　 年 月８日（木） ： ～ ： 　　　2024 2 13 30 16 00
２．場　 所
　自治労本部６階ホール
３．内　 容
　 ハラスメント等に関する学習会①
　 安全衛生月間の総括②2023
　 安全衛生月間や安全衛生活動に関する今後の取り組み方針③2024
４．対象者
　県本部労安担当者
５．旅　費
　本部旅費支給規程により、各県本部１人分を後日送金します。
　２月７日から８日午前に開催される自治労労働安全衛生講座から引き続き参加される方は講座旅費と調
整いたします。
６．参加報告
出欠の報告を下記リンクにより、 月 日（金）までにお願いいたします。　   1 19
自治労労働安全衛生講座から引き続き参加される方には昼食を用意しますので、参加報告で「必要」と

お知らせください。備考欄には、自治労労働安全衛生講座から引き続きの場合は、「講座から引き続き参加」
とご記入ください。
https://jichiro.cybozu.com/k/769/

７．問い合わせ先
総合労働局　藤岡　 ：    TEL 03-3263-0287